


RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 1 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
831901	Pimenta Malagueta Maratelli 70g Maratelli UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,22 - VI. Cofins: 0,99 BCST Ret: 13,95 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,89 - IcmsSub: 1,62 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 24	20019000	1709001	7898317740343	060	5403	UN	2,000	6,98	13,96	0,00	0,00	0,00
485371	Fermento Po Royal 250g Royal UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 11,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,91 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 25	21023000		7622300119652	000	5102	UN	1,000	11,98	11,98	11,98	2,16	18,00
1261134	Extrato Tomate Trad.Pt.Elefante 300g Elefante UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,58 - VI. Cofins: 2,65 BCST Ret: 40,44 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,05 - IcmsSub: 3,23 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 26	20029000	1704000	7896036000717	060	5403	UN	6,000	6,49	38,94	0,00	0,00	0,00
1164457	Bisc.Maizena Marilan 350g Maizena Marilan UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,34 - VI. Cofins: 1,57 BCST Ret: 8,94 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,32 - IcmsSub: 1,29 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 27	19053100	1705301	7896003738520	060	5403	UN	3,000	6,99	20,97	0,00	0,00	0,00
1290550	Bisc.Maizena F. Lactea Marilan 300g Marilan UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 6,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,11 - VI. Cofins: 0,52 BCST Ret: 2,98 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,11 - IcmsSub: 0,43 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 28	19053100	1705300	7896003739589	060	5403	UN	1,000	6,99	6,99	0,00	0,00	0,00
342148	Caldo Galinha Sazon 1,1kg Sazon UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 29,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,99 - VI. Cofins: 4,56 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 29	21041019		7891132005833	000	5102	UN	2,000	29,98	59,96	59,96	10,79	18,00
1051963	Cafe Origem 500g Origem UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 29,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 30	09012100		0040232897122	020	5102	UN	6,000	29,99	179,94	69,98	12,60	18,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	--------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 2 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42


CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1063825	Amido Milho Pacha 500g 500g Pacha UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,13 - VI. Cofins: 0,61 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 31	11081200		7896602900564	000	5102	UN	2,000	3,99	7,98	7,98	1,44	18,00
1182250	Achoc.Toddy 750g 750g Toddy UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 17,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,44 - VI. Cofins: 6,62 BCST Ret: 77,06 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,77 - IcmsSub: 11,10 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 32	18069000	1700600	7892840819170	060	5403	UN	5,000	17,98	89,90	0,00	0,00	0,00
1053575	Requeijao Cremoso Coopatos 380g Coopatos UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 14,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 24,92 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,27 - IcmsSub: 2,22 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 33	04061090	1702300	7896559601552	060	5403	UN	2,000	14,49	28,98	0,00	0,00	0,00
1031682	Marg.Trad.C/Sal Qualy 1kg Com Sal Qualy UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 17,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 25,12 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,04 - IcmsSub: 3,48 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 34	15171000	1702700	7893000079298	060	5403	UN	4,000	17,99	71,96	0,00	0,00	0,00
661607	Refresco Abacaxi Vilma 240g Abacaxi Vilma UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,23 - VI. Cofins: 1,06 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 35	21069010		7896417211084	000	5102	UN	4,000	3,49	13,96	13,96	2,51	18,00
661584	Refresco Frut.Verm.Vilma 240g Vilma UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,23 - VI. Cofins: 1,06 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 36	21069010		7896417211060	000	5102	UN	4,000	3,49	13,96	13,96	2,51	18,00
661560	Refresco Laranja Vilma 240g Laranja Vilma UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 3,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,35 - VI. Cofins: 1,59 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 37	21069010		7896417211046	000	5102	UN	6,000	3,49	20,94	20,94	3,77	18,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 3 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024		
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298	DATA ENT/SAÍDA 23/12/2024	
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
701518	Creme Leite Trad.Tp.Cemil 200g Cemil UN Qtd Trib: 12,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,54 - VI. Cofins: 2,49 BCST Ret: 35,72 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,13 - IcmsSub: 3,30 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 38	04015021	1701902	7896590806039	060	5403	UN	12,000	2,99	35,88	0,00	0,00	0,00
194761	Leite Cond.Cemil 395g Cemil UN Qtd Trib: 12,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,00 - VI. Cofins: 4,59 BCST Ret: 65,25 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 5,48 - IcmsSub: 6,26 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 39	04029900	1702000	7896590817035	060	5403	UN	12,000	5,49	65,88	0,00	0,00	0,00
582896	Polvilho Doce Amafil 1kg Doce Amafil UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,86 - VI. Cofins: 3,95 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 40	11081400	1704422	7896035921211	000	5102	UN	4,000	12,98	51,92	51,92	9,35	18,00
660600	Farinha Trigo C/Ferm.Vilma 1kg Vilma UN Qtd Trib: 8,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 41	11010010		7896417201344	000	5102	UN	8,000	5,99	47,92	47,92	3,35	7,00
620413	Farinha Trigo Premium Lunar 1kg Premium Lunar UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 42	11010010	1704400	7896185630346	000	5102	UN	4,000	4,99	19,96	19,96	1,40	7,00
1063340	Polvilho Doce Premium Amafil 1kg Amafil UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,86 - VI. Cofins: 3,95 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 43	11081400		7896035921341	000	5102	UN	4,000	12,98	51,92	51,92	9,35	18,00
1302639	Uva Melodia Bd.Kuara 500g Kuara Frutas UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 44	08061000		7898710470151	040	5102	UN	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00
1302639	Uva Melodia Bd.Kuara 500g Kuara Frutas UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 45	08061000		7898710470151	040	5102	UN	1,000	7,99	7,99	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 4 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1018025	Ameixa Clone 500g Frutas Clone Fruticultura UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 46	08094000		7898937237049	040	5102	UN	2,000	7,99	15,98	0,00	0,00	0,00
1042438	Uva Thompsom Bd.500g UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 47	08061000		7898915136364	040	5102	UN	1,000	13,98	13,98	0,00	0,00	0,00
1090778	Uva Niagara Bd.500g UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 10,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 48	08061000		7898257743435	040	5102	UN	1,000	10,99	10,99	0,00	0,00	0,00
1090778	Uva Niagara Bd.500g UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 10,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 49	08061000		7898257743435	040	5102	UN	3,000	10,99	32,97	0,00	0,00	0,00
1032	Cabotia Kg KG Qtd Trib: 1,140 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 4,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 50	07099300		SEM GTIN	040	5102	KG	1,140	4,99	5,69	0,00	0,00	0,00
1032	Cabotia Kg KG Qtd Trib: 1,094 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 4,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 51	07099300		SEM GTIN	040	5102	KG	1,094	4,99	5,46	0,00	0,00	0,00
1026	Batata Extra Kg Extra KG Qtd Trib: 4,180 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 3,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 52	07101000		SEM GTIN	040	5102	KG	4,180	3,99	16,68	0,00	0,00	0,00
1072	Inhame Kg KG Qtd Trib: 1,520 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 12,987 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 53	07141000		SEM GTIN	040	5102	KG	1,520	12,99	19,74	0,00	0,00	0,00
1127	Pessegueo Kg KG Qtd Trib: 4,320 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 9,900 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 54	08093010		SEM GTIN	040	5102	KG	4,320	9,90	42,77	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Supermercado Bernardao Ltda
 Rua Dos Guaranis, 13
 Caramuru, Patos De Minas - MG
 CEP: 38.701-398
 FONE: (34) 3820-6814

DANFE
 DOCUMENTO AUXILIAR
 DE NOTA FISCAL
 ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
 1 - SAÍDA
 Nº 89629
 SÉRIE 50

PÁGINA 5 DE 12

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
 31241218468199000576550500000896291248985480

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
 Vendas De Mercadorias Adquiridas

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
 131246381551252 23/12/2024 11:08:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL
 4811605890485

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ
 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
 Casa Da Acolhida Bemvinda

CNPJ / CPF
 05.883.534/0001-27

DATA EMISSÃO
 23/12/2024

ENDEREÇO
 Jose Felipe Melo Nr 40

BAIRRO / DISTRITO
 Cerrado

CEP
 38.701-298

DATA ENT/SAÍDA
 23/12/2024

MUNICÍPIO
 Patos De Minas

FONE / FAX

UF
 MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENT/SAÍDA
 11:08:42

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
512,65	81,96	0,00	0,00	2944,23

VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2944,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
 SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
 295

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
 16,000

PESO LÍQUIDO
 351,277

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1048	Cenoura Extra Kg KG Qtd Trib: 6,915 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 55	07061000		SEM GTIN	040	5102	KG	6,915	2,99	20,68	0,00	0,00	0,00
1104	Melao Kg KG Qtd Trib: 4,385 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 3,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 56	08071900		SEM GTIN	040	5102	KG	4,385	3,99	17,50	0,00	0,00	0,00
1092	Maca Nacional.Kg KG Qtd Trib: 2,675 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 12,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 57	08081000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,675	12,99	34,75	0,00	0,00	0,00
1085	Limao Extra Kg KG Qtd Trib: 2,400 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 3,992 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 58	08055000		SEM GTIN	040	5102	KG	2,400	3,99	9,58	0,00	0,00	0,00
1104	Melao Kg KG Qtd Trib: 5,370 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 3,991 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 59	08071900		SEM GTIN	040	5102	KG	5,370	3,99	21,43	0,00	0,00	0,00
1103	Melancia Kg KG Qtd Trib: 11,535 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 2,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 60	08071100		SEM GTIN	040	5102	KG	11,535	2,99	34,49	0,00	0,00	0,00
100144	File Peito Fgo.Iqf Pffzp Sadia 1kg Sadia UN Qtd Trib: 10,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 19,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 104,30 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 10,57 - IcmsSub: 8,20 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 61	02071412	1708700	7893000005945	060	5403	UN	10,000	19,99	199,90	0,00	0,00	0,00
291	Coxa Sobrecoxa Fgo.Kg KG Qtd Trib: 8,720 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 9,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 30,81 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,72 - IcmsSub: 4,82 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 62	02071412	1708700	SEM GTIN	060	5403	KG	8,720	9,99	87,11	0,00	0,00	0,00
6384	Queijo Muss.Fat.Lactowal Kg Lactowal KG Qtd Trib: 0,516 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 37,984 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 63	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,516	37,98	19,60	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
 0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
 0,00


VALOR DO ISSQN
 0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
 (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814
 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG
 Transação: 00124898548

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 6 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
6384	Queijo Muss.Fat.Lactowal Kg Lactowal KG Qtd Trib: 0,514 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 37,996 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 64	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,514	38,00	19,53	0,00	0,00	0,00
1464	Presunto Fat.Perdigao Kg Perdigao KG Qtd Trib: 0,514 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 19,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,17 - VI. Cofins: 0,78 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 65	16024900	1707905	SEM GTIN	060	5403	KG	0,514	19,98	10,27	0,00	0,00	0,00
1464	Presunto Fat.Perdigao Kg Perdigao KG Qtd Trib: 0,522 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 19,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,17 - VI. Cofins: 0,79 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 66	16024900	1707905	SEM GTIN	060	5403	KG	0,522	19,98	10,43	0,00	0,00	0,00
6384	Queijo Muss.Fat.Lactowal Kg Lactowal KG Qtd Trib: 0,512 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 37,988 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 67	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,512	37,99	19,45	0,00	0,00	0,00
6384	Queijo Muss.Fat.Lactowal Kg Lactowal KG Qtd Trib: 0,506 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 37,984 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 68	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,506	37,98	19,22	0,00	0,00	0,00
6384	Queijo Muss.Fat.Lactowal Kg Lactowal KG Qtd Trib: 0,546 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 37,985 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 69	04061010	1702401	SEM GTIN	060	5403	KG	0,546	37,99	20,74	0,00	0,00	0,00
1464	Presunto Fat.Perdigao Kg Perdigao KG Qtd Trib: 0,524 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 19,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,17 - VI. Cofins: 0,80 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 70	16024900	1707905	SEM GTIN	060	5403	KG	0,524	19,98	10,47	0,00	0,00	0,00
7766	Linguica Suino Seara Kg Seara KG Qtd Trib: 4,958 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 13,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,00 - VI. Cofins: 4,59 BCST Ret: 50,14 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 9,03 - IcmsSub: 6,69 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 71	16010000	1707600	SEM GTIN	060	5403	KG	4,958	13,99	69,36	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 7 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
221	Linguica Frango Lfpg Sadia Kg Sadia KG Qtd Trib: 5,046 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 23,979 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,94 - VI. Cofins: 8,94 BCST Ret: 70,85 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,31 - IcmsSub: 9,45 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 72	16010000	1707600	SEM GTIN	060	5403	KG	5,046	23,98	121,00	0,00	0,00	0,00
1044761	Esp.Multi Uso Bombрил Lv4pg3un Bombрил UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,23 - VI. Cofins: 1,07 BCST Ret: 14,76 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,94 - IcmsSub: 1,71 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 73	68053090	1100900	7891022859812	060	5403	UN	3,000	4,99	14,97	0,00	0,00	0,00
1078742	Det.Liq.Capim Limao Ype 500ml Capim Limao Ype UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,92 BCST Ret: 15,40 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,59 - IcmsSub: 1,18 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 74	34025000	1100500	7896098902042	060	5403	UN	6,000	2,29	13,74	0,00	0,00	0,00
613132	Det.Liq.Limao Ype 500ml Limao Ype UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,07 - VI. Cofins: 0,31 BCST Ret: 5,13 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,53 - IcmsSub: 0,39 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 75	34025000	1100500	7896098900222	060	5403	UN	2,000	2,29	4,58	0,00	0,00	0,00
613170	Det.Liq.Clear Care Ype 500ml Clear Care Ype UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,290 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,07 - VI. Cofins: 0,31 BCST Ret: 5,13 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,53 - IcmsSub: 0,39 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 76	34025000	1100500	7896098900277	060	5403	UN	2,000	2,29	4,58	0,00	0,00	0,00
1040176	Limp.Multiuso Oxi Azulim Start 500ml Azulim UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,07 - VI. Cofins: 0,34 BCST Ret: 4,88 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,27 - IcmsSub: 0,60 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 77	34029039	1100700	7897534830707	060	5403	UN	2,000	2,39	4,78	0,00	0,00	0,00
771481	Limp.Multiuso Limao Azulim Start 500ml Limao Azulim UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,15 - VI. Cofins: 0,68 BCST Ret: 9,76 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,55 - IcmsSub: 1,21 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 78	34029039	1100700	7897534800199	060	5403	UN	4,000	2,39	9,56	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 8 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
584944	Lava Roupas Ervas Coquel 500ml Ervas Coquel UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 11,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,36 - VI. Cofins: 1,65 BCST Ret: 21,54 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,22 - IcmsSub: 1,66 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 79	34025000	1100600	7896040700276	060	5403	UN	2,000	11,98	23,96	0,00	0,00	0,00
771498	Limp.Multiuso Original Azulim Start 500ml Campestre Azulim UN Qtd Trib: 6,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 2,390 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,22 - VI. Cofins: 1,03 BCST Ret: 14,64 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,82 - IcmsSub: 1,81 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 80	34029039	1100700	7897534800212	060	5403	UN	6,000	2,39	14,34	0,00	0,00	0,00
585316	Amac.Camomila Vida Macia 1l Glicerina Camomila Vida Macia UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,91 BCST Ret: 10,08 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,98 - IcmsSub: 0,83 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 81	38099190	1100800	7896040704113	060	5403	UN	1,000	12,98	12,98	0,00	0,00	0,00
585316	Amac.Camomila Vida Macia 1l Glicerina Camomila Vida Macia UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,20 - VI. Cofins: 0,91 BCST Ret: 10,08 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,98 - IcmsSub: 0,83 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 82	38099190	1100800	7896040704113	060	5403	UN	1,000	12,98	12,98	0,00	0,00	0,00
1284746	Amac.Conc.Puro Cuidado Comfort Lv500pg400ml Comfort UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 8,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,54 - VI. Cofins: 2,50 BCST Ret: 31,52 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 3,08 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 83	38099190	1100800	7891150048485	060	5403	UN	4,000	8,99	35,96	0,00	0,00	0,00
1028013	Ag.Sanit.Tuff Start 5l Ag.Sanitaria 5l Start UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 11,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,76 - VI. Cofins: 3,51 BCST Ret: 50,00 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,84 - IcmsSub: 7,16 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 84	28289011	1100100	7897534801851	060	5403	UN	4,000	11,99	47,96	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	--------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 9 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1048615	Amac.Tuff Start 5l Azul Tuff UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 12,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,61 - VI. Cofins: 2,81 BCST Ret: 41,67 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,94 - IcmsSub: 5,56 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 85	38099190	1100800	7897534806207	060	5403	UN	3,000	12,98	38,94	0,00	0,00	0,00
1345850	Sb.Po Primavera Cx.Tixan Ype 2,2kg Primavera Ype UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 23,900 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 1,78 - VI. Cofins: 8,22 BCST Ret: 110,07 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 11,35 - IcmsSub: 8,46 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 86	34025000	1100400	7896098906750	060	5403	UN	5,000	23,90	119,50	0,00	0,00	0,00
771603	Desinf.Citrus Vorel Start 2l Start UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,780 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,36 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 87	38089419		7897534800557	000	5102	UN	1,000	4,78	4,78	4,78	0,57	12,00
771634	Desinf.Floral Vorel Start 2l Floral Start UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,780 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,39 - VI. Cofins: 1,82 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 88	38089419	1100700	7897534800588	000	5102	UN	5,000	4,78	23,90	23,90	2,87	12,00
771641	Desinf.Lavanda Vorel Start 2l Lavanda Start UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,780 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,24 - VI. Cofins: 1,09 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 89	38089419	1100700	7897534800595	000	5102	UN	3,000	4,78	14,34	14,34	1,72	12,00
771658	Desinf.Jasmim Vorel Start 2l Jasmim Start UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,780 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,36 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 90	38089419	1100100	7897534800601	000	5102	UN	1,000	4,78	4,78	4,78	0,57	12,00
1098521	Ovos Bco.Cartela Perfa 20un Branco Perfa Alimentos UN Qtd Trib: 7,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 13,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 1	04072900		7896380500567	040	5102	UN	7,000	13,99	97,93	0,00	0,00	0,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 10 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
661027	Mac.Ovos Lasanha Vilma 500g Lasanha Vilma UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 10,79 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,50 - IcmsSub: 1,44 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 2	19021100	1704900	7896417204666	060	5403	UN	3,000	7,99	23,97	0,00	0,00	0,00
1094984	Refr.Coca Cola Original 30% Menos Acucar 3l Coca Cola UN Qtd Trib: 5,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 8,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 60,05 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,42 - IcmsSub: 7,39 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 3	22021000	0300700	7894900027037	060	5403	UN	5,000	8,99	44,95	0,00	0,00	0,00
752374	Refr.Guarana Mineiro 2l Guarana Mineiro UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 15,81 - Aliq: 0,00 - ST Ret: 0,00 - IcmsSub: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 4	22021000	0300700	7897184000017	060	5403	UN	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00	0,00
4204	Chocottone Sc.Bernardao 380g Bernardao UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,13 - Vi. Cofins: 0,61 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 5	19052010		SEM GTIN	000	5102	UN	1,000	7,99	7,99	7,99	1,44	18,00
4204	Chocottone Sc.Bernardao 380g Bernardao UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,13 - Vi. Cofins: 0,61 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 6	19052010		SEM GTIN	000	5102	UN	1,000	7,99	7,99	7,99	1,44	18,00
4203	Panettone Sc.Bernardao 380g Bernardao UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,13 - Vi. Cofins: 0,61 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 7	19052010		SEM GTIN	000	5102	UN	1,000	7,99	7,99	7,99	1,44	18,00
4204	Chocottone Sc.Bernardao 380g Bernardao UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,13 - Vi. Cofins: 0,61 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 8	19052010		SEM GTIN	000	5102	UN	1,000	7,99	7,99	7,99	1,44	18,00
4204	Chocottone Sc.Bernardao 380g Bernardao UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Vi.Pis: 0,13 - Vi. Cofins: 0,61 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 9	19052010		SEM GTIN	000	5102	UN	1,000	7,99	7,99	7,99	1,44	18,00

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 11 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23


TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
632102	Oleo Soja Abc 900ml Abc UN Qtd Trib: 7,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 7,950 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 23,61 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,55 - IcmsSub: 3,70 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 10	15079011	1706500	7896242200017	060	5403	UN	7,000	7,95	55,65	0,00	0,00	0,00
1061159	Queijo Ralado Patinho 500g UN Qtd Trib: 9,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 25,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 83,30 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 4,28 - IcmsSub: 10,71 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 11	04061090	1702402	0742832696678	060	5403	UN	9,000	25,99	233,91	0,00	0,00	0,00
409	Linguica Calab.Zlkm/Zkml Rezende Kg Rezende KG Qtd Trib: 0,530 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 27,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,23 - VI. Cofins: 1,05 BCST Ret: 5,56 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,00 - IcmsSub: 0,74 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 12	16010000	1707600	SEM GTIN	060	5403	KG	0,530	27,98	14,83	0,00	0,00	0,00
409	Linguica Calab.Zlkm/Zkml Rezende Kg Rezende KG Qtd Trib: 0,514 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 27,977 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,22 - VI. Cofins: 1,02 BCST Ret: 5,39 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,97 - IcmsSub: 0,72 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 13	16010000	1707600	SEM GTIN	060	5403	KG	0,514	27,98	14,38	0,00	0,00	0,00
342575	Tempero Ami Comp.C/Pim.Sabor Ami 1kg Com Pimenta Sabor Ami UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 19,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,61 - VI. Cofins: 2,80 BCST Ret: 28,51 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,07 - IcmsSub: 1,57 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 14	21039021	1703500	7891132019076	060	5403	UN	2,000	19,98	39,96	0,00	0,00	0,00
274	Bacon Def.Esp.Pedaco Seara Kg Defumado Seara KG Qtd Trib: 0,400 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 27,000 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 8,59 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,55 - IcmsSub: 0,91 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 15	02101200	1708701	SEM GTIN	060	5403	KG	0,400	27,00	10,80	0,00	0,00	0,00
274	Bacon Def.Esp.Pedaco Seara Kg Defumado Seara KG Qtd Trib: 0,540 - Un Trib: KG - VI Un Trib: 26,981 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 BCST Ret: 11,59 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 2,09 - IcmsSub: 1,23 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 16	02101200	1708701	SEM GTIN	060	5403	KG	0,540	26,98	14,57	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

RECEBEMOS DE Supermercado Bernardao Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		Transação: 00124898548
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	NF-e / Nº 89629
		SÉRIE: 50

Supermercado Bernardao Ltda Rua Dos Guaranis, 13 Caramuru, Patos De Minas - MG CEP: 38.701-398 FONE: (34) 3820-6814	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA 1 Nº 89629 SÉRIE 50 PÁGINA 12 DE 12	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 31241218468199000576550500000896291248985480 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Vendas De Mercadorias Adquiridas	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131246381551252 23/12/2024 11:08:56	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 4811605890485	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.	CNPJ 18.468.199/0005-76

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL Casa Da Acolhida Bemvinda	CNPJ / CPF 05.883.534/0001-27	DATA EMISSÃO 23/12/2024
ENDEREÇO Jose Felipe Melo Nr 40	BAIRRO / DISTRITO Cerrado	CEP 38.701-298
MUNICÍPIO Patos De Minas	FONE / FAX	UF MG
	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA ENT/SAÍDA 11:08:42

CÁLCULO DO IMPOSTO	BASE DE CÁLCULO DO ICMS 512,65	VALOR DO ICMS 81,96	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2944,23
	VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
					VALOR TOTAL DA NOTA 2944,23

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS	NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ / CPF
	ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 295	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 16,000	PESO LÍQUIDO 351,277	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CEST	COD. BARRAS	CST	CFOP	UNID	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	BC.ICMS	V.ICMS	ICMS
1023117	Batata Palha Trad.Flamboyant 100g Tradicional Flamboyant UN Qtd Trib: 4,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,190 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,27 - VI. Cofins: 1,23 BCST Ret: 11,34 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 0,53 - IcmsSub: 0,89 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 17	20052000	1703200	7898922974799	060	5403	UN	4,000	4,19	16,76	0,00	0,00	0,00
1034874	Coco Ralado Umido Adoc.Ducoco 100g Ducoco UN Qtd Trib: 7,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,490 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 18	08011100		7896016601217	000	5102	UN	7,000	5,49	38,43	38,43	6,92	18,00
342599	Tempero Vermelho Car.Leg.Arroz Sazon 60g Carnes Legumes Arroz Sazon UN Qtd Trib: 3,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,27 - VI. Cofins: 1,25 BCST Ret: 14,16 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,53 - IcmsSub: 0,92 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 19	21039021	1703500	7891132019281	060	5403	UN	3,000	5,99	17,97	0,00	0,00	0,00
342636	Tempero Saladas Sazon 60g Saladas Sazon UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 5,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,18 - VI. Cofins: 0,83 BCST Ret: 9,44 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 1,02 - IcmsSub: 0,52 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 20	21039021	1703500	7891132019731	060	5403	UN	2,000	5,99	11,98	0,00	0,00	0,00
1212389	Anis Estrelado Tigre 10g Estrelado Tigre UN Qtd Trib: 1,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 4,990 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,08 - VI. Cofins: 0,38 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 21	09096120	1709700	7897755112835	000	5102	UN	1,000	4,99	4,99	4,99	0,90	18,00
342575	Tempero Ami Comp.C/Pim.Sabor Ami 1kg Com Pimenta Sabor Ami UN Qtd Trib: 2,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 19,980 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,61 - VI. Cofins: 2,80 BCST Ret: 28,51 - Aliq: 18,00 - ST Ret: 3,07 - IcmsSub: 1,57 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 22	21039021	1703500	7891132019076	060	5403	UN	2,000	19,98	39,96	0,00	0,00	0,00
554541	Fermento Bio.Fermix Dona Benta 10g Seco Instantaneo Dona Benta UN Qtd Trib: 10,000 - Un Trib: UN - VI Un Trib: 1,100 Mod: - MVA: 0,00 BC ST: 0,00 - Aliq: 0,00 - ST: 0,00 VI.Pis: 0,18 - VI. Cofins: 0,84 Número Pedido: 153843001 - Numero Item no Pedido: 23	21023000	1705100	7896005271964	000	5102	UN	10,000	1,10	11,00	11,00	1,98	18,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
------------------	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

DADOS ADICIONAIS	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES (Entrega) Destinatário: Supermercado Bernardao Ltda - CNPJ: 18.468.199/0005-76 - Fone: (34) 3820-6814 Endereço: Rua Dos Guaranis, N: 13 - Complemento: - Bairro: Caramuru - CEP: 38.701-398 - Patos De Minas - MG Transação: 00124898548	RESERVADO AO FISCO
------------------	--	--------------------

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/01/2025 - AUTOATENDIMENTO - 15.08.17
0190200190 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CASA DA ACOLHIDA
AGENCIA: 0190-2 CONTA: 78.866-X

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250108194323199665000
CNPJ DO PAGADOR: 5.883.534/0001-27
VALOR: R\$2.944,23
TARIFA: R\$10,00
DATA: 08/01/2025 - 16:54:06

PAGO PARA: Supermercado Bernardao Ltda
CNPJ: 18.468.199/0001-42
CHAVE PIX: pixarx*bernardao.com.br
INSTITUICAO: 65229254 CC COOPACREDI
AGENCIA: 3155 - CONTA: 0000000000000063240
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/01/2025 - 16:54:10
=====

DOCUMENTO: 010803
AUTENTICACAO SISBB: B.42C.45C.7F8.E32.BCF
=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.